
Maalipakkausten kierrätys yhä yleisempää  

Kuluttajan on helppo viedä maalipurkkinsa pienmetallikierrätykseen joko kiinteistön keräysastiaan 
tai aluekeräyspisteeseen. Metalliset maalipurkit voi myös toimittaa veloituksetta jätelaitoksen 
vastaanottopisteeseen tai ongelmajätteiden keräyspisteisiin, mikä on ainoa tapa jos maalia on 
vielä jäljellä. 
 
 

YLI PUOLET MAALIPURKEISTA UUDELLEEN RAAKA-AINEEKSI 
 

Suomi on sitoutunut kierrättämään pakkauksia EU:n direktiivin mukaisesti 90-luvun lopusta 
alkaen. Nykyvaatimus on kierrättää puolet markkinoille toimitetuista metallipakkauksista. Tämän 
saavuttaminen edellyttää myös maalipurkkien tehokasta kierrätystä. Haasteelliseen tavoitteeseen 
on pystytty hyvin vastaamaan.  

Mepak-Kierrätys Oy on perustamisestaan lähtien yhdessä maalialan kanssa kehittänyt aktiivisesti 
pakkausten hyötykäyttö-järjestelmää. Metallia kierrätettäessä syntyy merkittävää energian 
säästöä, maalipurkeissa jopa 75 prosenttia täysin uuteen raaka-aineeseen verrattuna. Nykyään 
jokaisessa metallipakkauksessa lähes puolet on kierrätettyä raaka-ainetta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maalipurkkien kierrättäminen on käytännössä vaivatonta 

Hyötykäyttöön menevät maaliastiat ovat sivellinkuivia. Märkää maalia tai paksua maalipaakkua 
purkin pohjalle ei saa jäädä. Lisäksi kartiomalliset astiat (3-20 l) puhkotaan pohjastaan. Tämä takaa 
astian tyhjyyden, jolloin ne pinottuina alassuin päällekkäin eivät aiheuta räjähdyksiä metalli-
murskaamoilla. Maalia sisältävät astiat kuuluvat ongelmajätehuollon piiriin.   

                                                    

       

            Kierrätykseen valmiita purkkeja NCC:n työmaalla 



 

 Ammattimaalareiden merkitys hyötykäytössä korostuu 
 

Ammattimaalari voi joidenkin värikauppojen osalta palauttaa tyhjät astiat takaisin ostopaikkaan. 
Myös urakoitsijalla voi olla oma vastaanottotila. Lisäksi tyhjät purkit voi varastoida lavalle ja 
toimittaa täydet lavat Kuusakoski Oy:n tai Stena Metalli Oy:n vastaanottopisteeseen. Tekemällä 
sopimus Mepakin kanssa toimittajalle maksetaan metallin mahdollisen arvon lisäksi myös 
vastaanottokorvaus (www.mepak.fi). Tyhjät maaliastiat ohjautuvat kierrätykseen myös kun ne 
kerätään rakennustyömaalla erilliselle romulavalle.  Kuitenkin ennen lopullista kierrätystä 
kannattaa tyhjiä astioita uusiokäyttää työmaalla.  

Näin teemme uusioterästä 

                                     

                                   Mepak-Kierrätys Oy, PL 5, 00811 Helsinki                                                            

                      puhelin (09) 759 59 353, 0500 508463, email heikki.riste@mepak.fi                          
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